AIA

10.

11.

APIO. MPQT.

90407/2-11-2021

99926/18-11-2021

96872/12-11-2021

96728/12-11-2021

97778/14-11-2021

97296/12-11-2021

93756/8-11-2021

98543/15-11-2021

98494/15-11-2021

93242/5-11-2021

97784/14-11-2021

TMHMA MNMPOEAEYZHZ

TMHMA ©EATPIKQN ZMNMOYAQN
EKMA

TMHMA FTAAAIKHZ TAQZZAY KAI @INOANOTIAZ EKTTA

TMHMA ®INOZOPIKOQN KAI KOINQNIKQN ZIMOYAQN
MAN/MIO KPHTHX

TMHMA IZTOPIAZ KAl APXAIONOTIAY EKTIA

TMHMA MEZOTI'EIAKQN 2MNOYAQN MANETMIZTHMIO AICAIOY

2XOAH MONIMQN YNAZIQMATIKQN

KOINQNIKQN KAI TMTOAITIKQN EMIZTHMQN MANTEIO
MANEMIZTHMIO

2XOAH ANOPQIIZTIKQN ZINMOYAQN EATm

TMHMA IZTOPIAZ KAl APXAIOAOTIAZ EKINA

TMHMA ®IANOAOT AL
EKIA

ZXOAH ANOPQMIZTIKON KAl KOINONIKQN EMIZTHMON ANOIKTO

MANEMIZTHMIO KYTIPOY



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

93402/5-11-2021

96982/12-11-2021

99988/18-11-2021

97459/13-11-2021

91347/3-11-2021

97481/13-11-2021

94022/8-11-2021

96650/11-11-2021

94711/09-11-2021

97662/14-11-2021

89240/1-11-2021

TMHMA KOINQNIKHZ ANOPQIMOAOT AL KAI IZTOPIAZ ZXOAH
KOINQNIKQN EMNIZTHMQN
MAN/MIO AICAIOY

TMHMA IZTOPIAZ KAI APXAIONOTIAZ EKTIA

TMHMA NOZHAEYTIKHZ EKITA

TMHMA ZYNTHPHZHZ APXAIOTHTQN KAI EPTQN TEXNHZ TEI
AGHNQON

TMHMA NOMIKHZ
EKMA

TMHMA TOAITIKHZ EMIETHMHZ KAI AIEONQN >XEZEQN
MANEMIZTHMIO NMEAONMONNHZOY

TMHMA KOINQNIKQN KAI MOAITIKQN EMIZETHMQN MANTEIO
MANEMIZTHMIO

TMHMA EKIMAIAEYZHZ KAI ATQIrHX 2THN NMPOZXOAIKH HAIKIA
E.K.IMT.A.

TMHMA TEXNOAOTIAS MAHPO®OPIKHE KAl THAETMIKOINQNION
(T.E.L)AAPIZAT

TMHMA IZTOPIAZ KAl APXAIOAOTIAZ EKINA

TMHMA AHMOZIAX AIOIKHZHZ MANTEION MANENIZTHMIO



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

97688/14-11-2021

93973/8-11-2021

98793/15-11-2021

97280/12-11-2021

98732/15-11-2021

94224/8-11-2021

92867/5-11-2021

92518/4-11-2021

91616/3-11-2021

94231/8-11-2021

94823/9-11-2021

TMHMA ®INOAOTIAY EKINA

TMHMA OEOAOTIAX EKIA

TMHMA AIEONQN, EYPQIMAIKQN KAI MEPI®EPEIAKQN ZMOYAQN
MANTEIO MANENIZTHMIO

TMHMA IZTOPIAZ KAI APXAIONOTIAZ EKTTA

TMHMA IZTOPIAZ KAI APXAIONOTTAZ EKIIA

TMHMA IZTOPIAZ KAl APXAIOAOTIAZ EKIA

TMHMA OPIANQZH2 KAI AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN MAN/MIO
NEIPAIA

TMHMA MNOAITIKHZ EMZTHMHZ KAl AIEONQN ZXEZEQN MAN/MIO
MNEAOMNONNHZOY

TMHMA AOTIZTIKHZ (T.E.I) NEIPAIA

ANQTATH £XOAH NAYTIKQN AOKIMQON

TMHMA IZTOPIAYZ KAl APXAIOAOIIAZ EKIMA



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

95785/10-11-2021

91331/3-11-2021

89969/1-11-2021

94896/9-11-2021

91549/3-11-2021

93465/6-11-2021

98040//15-11-2021

91052/3-11-2021

97015/12-11-2021

99975/18-11-2021

89216/1-11-2021

TMHMA ®INOAOTIAL EKMNA

TMHMA AIOIKHXHZ TOYPIZMOY
MAN/MIO AYTIKHX ATTIKHZ

TMHMA BIOAOTIAY EKMNA

TMHMA ®IANOAOTIAZ

MAN/MIO NMATPQN

TMHMA MNOAITIKHZ ENIZTHMHZ KAI IXTOPIAX NMANTEIO
MANEMNIZTHMIO

TMHMA ®INOAOTIAZ EKMA

TMHMA NAHPO®OPIKHZ KAl THAEMATIKHZ XAPOKOINOEIO
NANEMIZTHMIO

TMHMA KOINQNIKHZ ©EOAOTIAZ EKTIA

TMHMA NOMIKHZ EKTIA

TMHMA IZTOPIZ KAl APXAIOAONIAZ MANEMIZTHMIO KPHTHZ

TMHMA ®INOAOTIAY EKTIA



45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

89949/1-11-2021

97646/14-11-2021

96894/12-11-2021

92979/5-11-2021

96906/12-11-2021

93620/7-11-2021

89942/1-11-2021

95588/10-11-2021

95589/10-11-2021

97531/14-11-2021

94472/8-11-2021

TMHMA OEOAOTIIAX EKITA

TMHMA OPIANQZHX KAI AIOIKHXHZ EMIZXEIPHZEQN
NANEMIZTHMIO MEIPAIQX

TMHMA KOINQNIKQN KAI MOAITIKQN EMIZTHMQN MANTEIO
MANEMIZTHMIO

TMHMA NOMIKHZ EKMA

TMHMA OEOAOTIAX EKTIA

ANQTATH EKKAHZIAZTIKH AKAAHMIA AOGHNAZ

TMHMA IZTOPIAZ KAl APXAIOAOTIAZ EKIIA

TMHMA ®INOAOTIAZ EKIIA

TMHMA IZTOPIAZ KAI APXAIOAOTIAZ EKIA

TMHMA IZTOPIAZ KAl APXAIOAOIIAZ MANEMIZETHMIO IQANNINQN

TMHMA TOAITIKHZ EMIETHMHZ KAI AIEONQN 2MOYAQN
MANTEIO MANEMIZTHMIO



56.

57.

58.

59.

60.

95630/10-11-2021

92876/5-11-2021

96606/11-11-2021

95103/9-11-2021

91243/3-11-2021

TMHMA ENIZTHMHZ TPO®IMQON KAI AIATPO®HX
MAN/MIO AICAIOY

AZTYNOMIKH AKAAHMIA
ZXOAH AZTYOYAAKQN

TMHMA NOMIKHZX EKTA

TMHMA IZTOPIAZ KAl APXAIONOTIAY EKTIA

TMHMA WYYXOAOQOTIAZ AMO



